cordatus un si varius monachus alius consiliarius ascendem  
 in publica cathedra dicens auctoritate invocato, sup primo  
 dixit et consultuit ut sonbatur littera ad p[ro]p[ri]a

Recompensa  
 ala cominu,  
 nita 2.000.  
 Scud. d. or  
 d. i. beni d.  
 S. barolo.  
 meo.

R[ati]o d. carlem v[er]u[m] arum perpetua d[omi]ni.  
 ut recoperta danda sit de duob[us] millib[us] aureon[is].  
 si maior esse no[n] possit. et p[ri]m[us] Recompensa sit  
 in v[est]ro arbitrio et manib[us], q[uo]d expedire fiat  
 cu[m] dicto d. Goro. cu[m] capitulis p[ro] v[est]ris i[n] co[n]silio  
 hoc generem approbati et confirmati a d[omi]no h[ab]it[us] d[omi]no.  
 Cuius co[n]silia h[ab]it[us] fuit missa ad solenne pastore[m] et  
 fuerunt rep[er]ti lapilli albi ingim[en]tes del h[ab]it[us] in  
 sumbo. et fuerunt rep[er]ta in eode[m] bullato ingim[en]ti  
 septem fada nigra del no[n].

q[ui]d[em] sup[er] secundo dixit ut resonbatur ad p[ro]p[ri]a co[n]tatem  
 p[ro]teranate. quod est in nostro co[n]silio ita decretu[m],  
 ut p[ar]te sac[ra]state facta melle. cui[us] alle[m] modetur.  
 quod ad volumus aptari dicta via p[ro] ma[gi]s p[ar]tion[em].  
 et ita sua civitas debeat decorari. cuiusd[em]  
 ad ma[gi]s fove[n]da fuit obtenta nullo co[n]silio  
 discrepante 7.

Archivio Storico  
 Comune di San Gemini (TR)  
 Reg. C. 39, c. 490 r.